
Испитот по математика одржан на 10 јуни 2024 година го положија 

 

Ана Стојанова    1455    6 

Михаела Паковска  1399    6 

Сара Аџиевска    1423    6 

 

Оцени може да се земат посе резултатите од втроиот рок. 


